PREFEITURA DE

Han ix
fl F MAOS DADAS COM VOC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 2022.03.15.3

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N° 2022.03.15.3, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL JOÃO ANTÔNIO DA SILVA, LOCALIZADA NA RUA
MANOEL DAMASCENO DA COSTA, 701, CATOLÉ, SEDE, NO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI,

41,10 art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.03.15.3, tipo menor preço global, e ADJUDICO à
empresa L F CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 25.968.940/0001-08,
com valor global de RS 222.867,11 (Duzentos e Vinte e Dois Mil, Oitocentos e Sessenta
e Sete Reais e Onze Centavos), o objeto licitado.

•

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO
DO CEARÁ, 27 DE MAIO DE 2022.

RITA DE CÁSSIA IARTINS ENÉAS MOURA
SECRETÁRIA M NICIPAL DE EDUCAÇÃO

eituradeHorizonte prefeitura.horizonte • www.horizonle.ce.gerv.bt